福崎町教育委員会告示第１２号

第４６９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２０年８月２１日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

１，日  時     平成２０年８月２６日（火）午前９時３０分～

２，場  所     エルデホール洋室

３，教育長報告

 ４，協議事項
（１）不登校への対応と今後の課題について
（２）学校用地（田原小学校）財産移管協議申出について
（３）教育財産の返還について

５，報告事項
＜学校教育課＞

   （１）給食費等の収納状況について
   （２）学童保育について
   （３）今後の主な事業について
      ・トライやるウィーク １０月２０日（月）～１０月２４日（金）

  ・自然学校      １１月１０日（月）～１１月１５日（土）
（４）その他

＜社会教育課＞
（１）三木家住宅現況調査及び保存修理基本設計業務の

入札結果について
（２）東広畑古墳復元整備工事の入札結果について
（３）子ども会球技大会等について
（４）その他